六 、投标人应当遵守的投标文件格式
除各格式的备注内容外，投标人应当按照以下格式编制投标文件：

1.通用格式

■投标文件包装封面。

■标书封面。

2.资格函件

■法定代表人证明书。

■法定代表人授权委托书。

■投标承诺书。

■招标文件第二章《资格审查要素表》要求的材料。

3.业绩信誉标书

■业绩信誉情况列表。

■按照招标文件第二章《业绩信誉要素表》填写《业绩信誉情况列表》并按顺序在投标文件提供相应的证明材料复印件。

投标文件格式：投标文件包装封面

         年   月   日   时   分之前不得开启。

包装内容：□资格函件□业绩信誉标书

项目名称：珠海大横琴投资有限公司2018-2019年度建设工程限额以下项目备选库（第二次）（     包组：               ）
投标人（法人公章）：

法定代表人（签名或签章）：
被授权委托人（签名或签章）：
通讯地址：
邮政编码：
联系人：                 办公电话：
移动电话：               传真：
备注：

1.标书名称应当与所包装的标书相同。

投标文件格式：标书封面

（正本/副本)
建设工程限额以下项目

投标文件

（标书名称）

项目名称：珠海大横琴投资有限公司2018-2019年度建设工程限额以下项目备选库（第二次）（     包组：               ）
项目地址：

投标人（法人公章）：

法定代表人（签名或签章）：
被授权委托人（签名或签章）：
通讯地址：
邮政编码：
联系人：                 办公电话：
移动电话：               传真：
投标文件格式：法定代表人身份证明
法定代表人身份证明

    （法定代表人姓名）系（投标人名称）法定代表人。

    特此证明。

投标人（法人公章）：
         年   月   日

	粘贴法定代表人身份证正反两面（护照）复印件

投标文件格式：法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

本人（法定代表人姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现委托（被授权委托人姓名）代表本人负责（项目名称）的投标活动，处理与之相关的事务，包括：获取招标投标相关文件、材料，提出相关问题，参加相关会议，签署、递交、撤回、修改、澄清、说明、补正投标文件。

委托期限自[       ]年[   ]月[   ]日起至[       ]年[   ]月[   ]日止（不得短于投标有效期）。

被授权委托人无转委托权。

被授权委托人在以上期限之内从事授权范围之内的相关活动引起的一切法律责任均由投标人承担。

附件：法定代表人身份证明

投标人（法人公章）：
法定代表人（签名或签章）：
被授权委托人（签名或签章）：
         年   月   日

	粘贴被授权委托人身份证正反两面（护照）复印件

投标文件格式：投标承诺书
投标承诺书

（招标人名称）：

本投标人已详细阅读了（项目名称）的招标文件，现就参加投标的有关事项向招标人郑重承诺如下：

1.自觉遵守国家、广东省、珠海市有关招标投标的法律法规规定，维护建筑市场秩序。

2.自觉服从《招标议程安排》，遵守招标投标相关会议现场纪律。

3.保证投标文件内容无任何虚假，不存在串通进行投标的行为，不存在招标人拒绝投标的情形。

4.保证在投标有效期限之内自觉遵守招标文件约束，履行投标文件承诺。

5.保证接受、配合招标人对投标文件相关内容进行的调查核实。

6.一旦中标，保证按照招标文件规定、投标文件承诺、合同约定以及技术规范要求，完成所有委托任务，达到国家、法定、单项委托合同的要求及目标。

7.一旦中标，保证按照招标文件规定，按时提交履约担保、签订合同。

8.一旦中标，保证按照合同约定依法行使合同权利、履行合同义务，密切配合相关监督管理部门以及建设单位、相关单位开展工作，服从相关监督管理部门工作人员以及建设单位代表、相关人员的监督管理。

本投标人如有违反以上承诺，将自动放弃投标资格、中标结果，自觉接受相关处罚。

投标人（法人公章）：

法定代表人（签名或签章）：
被授权委托人（签名或签章）：
         年   月   日

投标文件格式：业绩信誉情况列表

	序号
	响应要素序号
	业绩信誉名称
	业绩信誉概况

	1

	2

	3

	4

	5

	6